ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»____________2017								№ ________

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной
программе «Развитие транспортной
системы города Ханты-Мансийска»
на 2016-2020 годы

В целях приведения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» на 2016-2020 годы в соответствие с Решением Думы города Ханты-Мансийска от 20 декабря 2016 года №52-VI РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» на 2016-2020 годы следующие изменения:
1.1.В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования программы (всего)» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы (всего)
	Общий объем финансирования программы составляет 1 199 232 765,64 рублей, в том числе:
703 032 524,06 рублей – бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
496 200 241,58 рублей – бюджет города Ханты-Мансийска.

1.2.Раздел IV «Обоснование ресурсного обеспечения программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств бюджета города Ханты-Мансийска и бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
Объемы финансирования, необходимого для реализации программы:

(рублей)

	Всего
	Бюджет автономного округа
	Бюджет города

	Весь период
	1 199 232 765,64
	703 032 524,06
	496 200 241,58

	2016 год
	298 365 110,64
	200 968 224,06
	97 396 886,58

	2017 год
	204 028 171,00
	93 421 500,00
	110 606 671,00

	2018 год
	177 055 224,00
	78 199 700,00
	98 855 524,00

	2019 год
	174 515 960,00
	75 787 400,00
	98 728 560,00

	2020 год
	345 268 300,00
	254 655 700,00
	90 612 600,00

Объем средств на реализацию программы за счет средств бюджетов города и автономного округа устанавливается ежегодно Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры о бюджете Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и решением Думы города Ханты-Мансийска о бюджете города Ханты-Мансийска на очередной финансовый год и плановый период. В ходе реализации программы ежегодные объемы финансирования (софинансирования) мероприятий, при необходимости подлежат корректировке».
1.3.Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийска                                                                                       М.П. Ряшин